[image: image1.png]35:10:0102004%

H4

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2023

                       № 1012
г. Великий Устюг
О выдаче разрешения на использование земель
или земельных участков, государственная собственность
 на которые не разграничена, без предоставления
земельного участка и установления сервитута
Рассмотрев заявление Зелянина Алексея Леонидовича и представленные материалы, в соответствии с главой V.6 Земельного кодекса Российской Феде-рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2014    № 1300 «Об утверждении перечня видов объектов, размещение которых может осуществляться на землях или земельных участках, находящихся в государ-ственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов», постановлением Правительства Воло-годской области от 28.12.2015 № 1208 «Об утверждении порядка и условий размещения на территории Вологодской области объектов на землях или зе-мельных участках, находящихся в государственной или муниципальной соб-ственности, без предоставления земельных участков и установления серви-тутов», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муници-пального округа Вологодской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Зелянину Алексею Леонидовичу использование земель или земельных участков для размещения объекта, на который не требуется разрешение на строительство с наименованием - «Газоснабжение зданию павильона розничной торговли и бы-тового обслуживания по адресу: Вологодская обл., город Великий Устюг,        ул. Пионерская, дом № 6 з/у к.н. 35:10:0102004:55. Объект № 2/19-19ГСН».

Цель использования объекта – технологическое присоединение объектов капитального строительства к газораспределительной сети.
2

2. Характеристика земель или земельных участков на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 35:10:0102004 условный номер 35:10:0102004:ЗУ1, местоположение: Российская Федерация, Вологодская об-ласть, город Великий Устюг, площадь 22 кв. м, согласно прилагаемой схеме.

3. Срок использования земель или земельного участка - 7 лет.

4. Обязать Зелянина Алексея Леонидовича:

а) использовать земельные участки в соответствии с действующим зако-нодательством;

б) возвратить земельные участки в состояние и качество не хуже перво-начального.

5. Действие решения о размещении объекта может быть прекращено:

а) если лицом, которому выдано решение о размещении объекта, подано в уполномоченный орган заявление о прекращении действия решения о размеще-нии объекта на землях или земельном участке;

б) в случаях использования или неиспользования земель или земельного участка для целей, не предусмотренных решением о размещении объекта.
И. о. Главы
Великоустюгского муниципального округа

               С. В. Котов
Приложение

к постановлению администрации

Великоустюгского муниципального округа

от 20.04.2023 № 1012
СХЕМА

расположения земельных участков на кадастровом плане территории

Условный номер земельного участка :ЗУ1
Площадь земельного участка 22 кв. м
[image: image13.png]

МСК-35

2

Условные обозначения:

	[image: image2.png]

	- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения.

	[image: image3.png]

	- граница кадастрового квартала.

	[image: image4.png]

	- существующая часть границы, имеющиеся в ЕГРН сведения о которой достаточны для определения её местоположения.

	[image: image5.png]

	- обозначение охранной зоны инженерных коммуникаций.

	[image: image6.png]

	- обозначение границы территориальной зоны.

	[image: image7.png]

	- проходы, проезды, земли общего пользования.

	[image: image8.png]35:10:0102004-

	- номер кадастрового квартала.

	[image: image9.bmp]
	- вновь образованная характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности.

	[image: image10.png]

	- обозначение территориальной зоны «Зона застройки индивидуальными жилыми домами».

	[image: image11.bmp]
	- обозначение территориальной зоны «Зона природных территорий».

	[image: image12.bmp]
	- обозначение вновь образованного земельного участка.

	Обозначение

характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	н1
	526305,17
	5180574,41

	н2
	526308,58
	5180571,33

	н3
	526311,75
	5180574,83

	н4
	526308,30
	5180578,01

	н1
	526305,17
	5180574,41